Челюскинцев, дом 14» (далее – Контракт), заключенного между Мурманским 

муниципальным казенным учреждением «Управление капитального 

строительства» и обществом с ограниченной ответственностью 

«ИНТЕРПОЛЮС» (ИНН 5192901372, ОГРН 1025100862313), в части: 

1.1. Увеличения цены Контракта до 137 403 185 (сто тридцать семь 

миллионов четыреста три тысячи сто восемьдесят пять) рублей 53 копейки, с 

учетом НДС по налоговой ставке 5 (пять) процентов, в том числе по отдельным 

этапам исполнения Контракта: 

- 1 этап – 29 061 288 (двадцать девять миллионов шестьдесят одна тысяча 

двести восемьдесят восемь) рублей 31 копейка, с учетом НДС по налоговой 

ставке 5 (пять) процентов; 

- 2 этап – 108 341 897 (сто восемь миллионов триста сорок одна тысяча 

восемьсот девяносто семь) рублей 22 копейки, с учетом НДС по налоговой 

ставке 5 (пять) процентов. 

1.2. Изменения аванса до 14,87 % от цены Контракта, указанной в пункте 

2.1 Контракта, с учетом НДС по налоговой ставке 5 (пять) процентов. 

Размер аванса в отношении каждого отдельного этапа исполнения